f*.,

ârâfâqüåtå

-Departamento Autônomo de Agua e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, '100 - Caixa postal, 380 - Cep ÀAOZ-510 - Araraquara-Sp

Fone: (16) 3324-9555 -Atendimento: 0800 770-159S
CNPJ 44.239.77010001-67 - tnscriçäo Estaduat: TSENTO

www. daaeararaq ua ra. com. br

1" TERMO ADITIVO DO CONTRATO N' 34/2022

As partes integrantes do Contrato Administrativo lavrado sob número 34, assinado
12/04/2022, de um lado o DAAE _ DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ÁCua E ESGOTOS e
de outro, a empresa GASODIESEL PRODUTOS DE PETRÓI,EO LTDA, nos termos do
Pregão Presencial n'07/2022 - Processo Daae no 36212022, com fundamento no Inciso II, do
Artigo 57 daLei Federal n' 8.666/93 celebram o presente termo aditivo:

CLÁUSULA PRIMEIRA

As partes de comum acordo decidem alterar os $ 2.1 e 3.1 das Cláusulas Segunda e
Terceira do Contrato, que passam a ter as seguintes redações:

"CL,,|T]SULA SEGUNDA _ DOS PRAZOS

2.1 - Os prazos de cxccução dos serviços e de vigêrtcia contratual são prurrugutlus
até o dia 11/04/2024.

CLÁASULA TERCEIRA _ DOS PREÇOS E CONDIÇOES DE PAGAMENTO

3'1 - O valor anual estimado deste contrato corresponde a R8 188.352,00 (Cento e
oitenta e oito mil, trezenlos e cinquenta e dois reais), para o fornecimento de 36.000
(trinta e seis mil) linos de óleo diesel. "

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem as demais cláusulas, parágrafos e condições não modificadas
pelo presente termo aditivo.

DEPARTAMENTO A
D82023.

Ácua E Escoro DE ARARAeuARA, 1l DE ABRIL

Sr. Reginaldo Munhoz Cavalheiro
Procurador

CONTRATADA

Testemunhas

Mano
Superintendente

CONTRATANTE

l)
-(sJ¿,anoø'

Camila Lariane QJ Belgamo

Unidade de G:s:åc :e Cc:i'¡i:,
Cootienaccr: -

"1¿:"
ô i:

A,o 1.
Andlëws Wesley de 0liveira
Unicaie de Compras e LicitaçÕes

Coordenador-Matr 1470